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President Toomas Hendrik Ilves külastas täna Balti regiooni üht tähtsamat elektrienergia tootjat,
AS-i Narva Elektrijaamad.

      

“Narva Elektrijaamad on üks Eesti energiajulgeoleku tugisambaid,” ütles riigipea kohtumisel
Eesti Energia ja elektrijaamade juhtidega.

  

AS Narva Elektrijaamad, mis on 1527 töötajaga piirkonna üks suurimaid tööandjaid, varustab
elektrienergiaga Eesti tarbijaid ja soojusenergiaga Narva linna, toodab vedelkütuseid, ekspordib
elektrienergiat teistesse Balti riikidesse ning varustab Estlinki merekaabli kaudu Põhjamaade
elektriturgu.

  

President Ilvesele tutvustati energiatootmise erinevaid tulevikustsenaariume, sealhulgas
tuumaenergia võimaliku kasutuselevõtuga seotud küsimusi ja Leedu tuumajaama sulgemisel
järel tekkivat olukorda.

  

Riigipea tunnustas Ida-Virumaa energeetikute tööd, öeldes: “Narva linna tunnuslauseks on “Hea
energia linn”, kuid kindlasti tuleb siia lisada “Tublide inimeste linn”, sest teie töö hoiab meie
kodud valged ja ettevõtted töös.”

  

President Ilves nimetas tulevikku vaatavaks Narva Elektrijaamades koostatud püsikulude
kokkuhoiu programmi ning ettevõtte ja ametiühingu koostööd, mille üheks väljenduseks on ka
aprillist kehtima hakkav aastane kollektiivleping, mis külmutab küll energeetikute palgad, jättes
neile aga alles kõik senised hüved.

  

“On paratamatu, et praegusest majanduskriisist väljapääsemise nimel kaotavad kõik osakese 
senisest heaolust, ent meie eesmärgiks peab olema, et mõne aja pärast tõusuteele pöörav
Eesti suudaks võidutunnet pakkuda samuti kõigile,” sõnas president Ilves.

  

Riigipea kohtumisel energeetikute ametiühinguliidrite Vladimir Aleksejevi ja Vladislav
Ponjatovskiga kõneldi sisulise sotsiaaldialoogi vajadusest ametiühingute, tööandjate ja valitsuse
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vahel.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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